
_________________________________________________________________________________________
Determinazione N. 4352 del 19/12/2022

ORIGINALE

 DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
SETTORE 2 - PROMOZIONE E MARKETING TERRITORIALE,

PERSONALE E INNOVAZIONE

DATA 19/12/2022
NUMERO 4352

OGGETTO: DETERMINAZIONI DIRIGENZIALI N. 4310 DEL 15.12.2022 E 4335 DEL 16.12.2022.
RETTIFICA ERRORE MATERIALE

IL DIRIGENTE

DATO ATTO della competenza del sottoscritto ad assumere il presente atto in forza del decreto

Sindacale n. 34 del 21/11/2022;

ATTESTATO che a norma di quanto previsto dall’art. 6 bis della L.241/1990 come modificato della

L.190/2012, non esiste conflitto di interesse fra il firmatario del presente atto e il destinatario finale dello

stesso;

DATO ATTO che, in caso di inerzia, il potere sostitutivo relativo al presente atto viene esercitato dal

Segretario generale;

PRESO ATTO della Determinazione Dirigenziale n. 4310 del 15 Dicembre 2022, con la quale sono stati

individuati i candidati ammessi alle procedure selettive per titoli ed esami di Progressione tra le aree per

il passaggio a tempo pieno e indeterminato alle varie categorie giuridiche e profili professionali, ai sensi

dell’art. 22, comma 15, d.lgs. n. 75/2017 riservata al personale di ruolo del comune di Ascoli Piceno,

secondo i Bandi Allegati da A) a I), secondo l’elenco riportato nel prospetto Allegato A) alla stessa

nonchè sono state nominate le commissioni esaminatrici per ciascuna Procedura selettiva come

previsto dall’Allegato B) alla stessa e della determinazione dirigenziale n. 4335 del 16.12.2022, per le

motivazioni ivi riportate, con la quale è stata disposta l’integrazione dell’elenco dei candidati di cui

all’allegato A) delle succitate determinazioni;

VERIFICATO che per mero errore materiale nell’allegato B) contenente tra l’altro, i nominativi dei

componenti le Commissioni esaminatrici, per le procedure selettive di cui agli allegati:



_________________________________________________________________________________________
Determinazione N. 4352 del 19/12/2022

Allegato H) procedura selettiva per titoli ed esami per la copertura di n. 1 posto a tempo pieno e

indeterminato di Istruttore Direttivo Contabile, categoria D, posizione economica D1, C.C.N.L. personale

del comparto Funzioni Locali, da assegnare al Servizio Finanziario, riservata ai dipendenti e alle

dipendenti di ruolo del Comune di Ascoli Piceno (art. 22 co. 15 del D. Lgs. 75/2017);

Allegato I) procedura selettiva per titoli ed esami per la copertura di n. 1 posto a tempo pieno e

indeterminato di Istruttore Direttivo Amministrativo, categoria D, posizione economica D1, C.C.N.L.

personale del comparto Funzioni Locali, da assegnare al Servizio Sport, riservata ai dipendenti e alle

dipendenti di ruolo del Comune di Ascoli Piceno (art. 22 co. 15 del D. Lgs. 75/2017)

è stato riportato il nominativo della dott.sa Diletta Falciatori in luogo della dott.sa Simona Frollo;

RITENUTO, pertanto, di dover rettificare l’allegato B) di cui alle Determinazione Dirigenziale n. 4310 del

15-12-2022 e n. 4335 del 16.12.2022 sopra richiamato, sostituendolo con l’allegato B) di cui al presente

atto, parte integrante e sostanziale della stessa;

EVIDENZIATO, invece che quant’altro stabilito dalla Determinazione Dirigenziale n. 4310 del 15-12-2022 e

n. 4335 del 16.12.2022 sopra richiamate resta invariato compreso l’Allegato A) alla stessa;

RITENUTO che l’istruttoria preordinata alla emanazione del presente atto consente di attestare la

regolarità e la correttezza di questo ultimo ai sensi e per gli effetti di quanto dispone l’art. 147bis del

DLgs 267/2000;

ATTESO che avverso il presente provvedimento è possibile adire la competente Autorità Giudiziaria nei

termini di legge;

VISTO l’articolo 107 comma 3 del D. Lgs. 267/2000;

D E T E R M I N A

La premessa esplicativa forma parte integrante e sostanziale del presente atto e per l’effetto s’intende

qui integralmente ripetuta e trascritta

1) di rettificare l’Allegato B) inserendo quale segretario della Commissione esaminatrice delle

procedure selettive di cui agli allegati H) - procedura selettiva per titoli ed esami per la copertura di n. 1

posto a tempo pieno e indeterminato di Istruttore Direttivo Contabile, categoria D, posizione

economica D1, C.C.N.L. personale del comparto Funzioni Locali, da assegnare al Servizio Finanziario,

riservata ai dipendenti e alle dipendenti di ruolo del Comune di Ascoli Piceno (art. 22 co. 15 del D. Lgs.

75/2017) e Allegato I) - procedura selettiva per titoli ed esami per la copertura di n. 1 posto a tempo

pieno e indeterminato di Istruttore Direttivo Amministrativo, categoria D, posizione economica D1,

C.C.N.L. personale del comparto Funzioni Locali, da assegnare al Servizio Sport, riservata ai dipendenti e



_________________________________________________________________________________________
Determinazione N. 4352 del 19/12/2022

alle dipendenti di ruolo del Comune di Ascoli Piceno (art. 22 co. 15 del D. Lgs. 75/2017) la dott.sa Simona

Frollo in luogo della dott.sa Diletta Falciatori;

2) di confermare quant’altro previsto dalla Determinazione Dirigenziale n. 4310 del 15-12-2022 e n.

4335 del 16-12-2022 richiamate in narrativa, ivi compreso l’Allegato A) alla stessa;

3) di dare atto che la presente determinazione, unitamente all’Allegato B) come rettificato al

punto 1), viene pubblicata alla pagina https://www.comune.ap.it – Sezione Amministrazione

Trasparente - Bandi di Concorso;

4) di dare atto che il presente provvedimento non comporta impegno di spesa;

5) di inviare il presente provvedimento alla Consigliera o al Consigliere di parità regionale, come

disposto dal comma 1 bis dell’art. 57 del D. Lgs. n. 165/2001 e s.m.i.



_________________________________________________________________________________________
Determinazione N. 4352 del 19/12/2022

Posizione Organizzativa / Responsabile del Procedimento
SCOGNAMIGLIO LORIS

Il Dirigente
SCOGNAMIGLIO LORIS

(sottoscritto digitalmente ai sensi dell'art. 21 del D.lgs 82/2005 e s.m.i.)


		2022-12-20T14:57:34+0100
	LORIS SCOGNAMIGLIO




